143 1/2.
Od Listów Likwidacyjnych k. 189 1/2.

Syndycy Tymczasowi upadłości firmy Karol Braus i Comp. w Zawierciu.

Stosownie do postanowienia Sędziego Komisarza treści następującej: termin dla zebrań wierzycieli dla przedstawienia im sprawozdania i zawarcia przez nich układu, oznaczyć na dzień 16 (28) Maja 1881 r. na godzinę 11-tą z rana, w Wydziale Cywilnym Sądu, o czym zawiadomili Syndyków 25 Lutego 1881 r.—Sędzia Komisarz (podpisano) Szednicki, i na zasadzie Art. 514, 515 i 516 K. H. niniejszym wzywają wszystkich wierzycieli, których pretensje przyjęte zostały do passiwów upadłości firmy Karol Braus i Comp. w Zawierciu, jak również i reprezentanta tejże firmy Karola Brausa w osadzie Zawiercie zamieszkałego a niewiadomego z miejsca teraźniejszego przebywania, ażeby oni w terminie i miejscu oznaczonym w postanowieniu Sędziego Komisarza, to jest dnia 16 (28) Maja 1881 roku, o godzinie 11 z rana, stawili się w Wydziale Cywilnym Sądu Okręgowego Piotrkowskiego, dla przedstawienia im przedewszystkiem sprawozdania o stanie upadłości i następnie dla zawarcia układu lub kontraktu połączenia wierzycieli i postanowienia, co podług prawa przypadać będzie.

mogących służyć za ozdobę każdego salonu, za rs. 300 (kosztowały 700) i Fortepian palisandrowy o 7-u oktavach, w zupełnie dobrym stanie, za rs. 280, są do sprzedania przy ulicy Smolnej Nr domu 5, mieszkania Nr 1. 19762

Zawiadamiam niniejszem kogo to dotyczy, że wydana plenipotencją p. Gustawowi du Talis w dniu 30 Września (12 Października 1889 r. za Nr 1109 przed Regentem Szymonem Landau działającą, odwołałem w dniu 14 (26) Kwietnia 1891 r. 19907

W kantorze rzemieślniczym więzien warszawskich, przy ulicy Dzielnej, w domu rządowym Nr 20, sprzedaje się:

1. Obuwie męskie, damskie i dziecięce, wyrobione z najlepszych materiałów, po cenach fabrycznych.
2. Obuwie także wysortowane, po cenach niższych.
3. Trzy Komody orzechowe, pięknego fasonu.